Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 им. Н.О.  Кривошапкина»

(с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

от   19 октября 2017г.                № 03-03/1 №108

О назначении ответственных за организацию

и проведение государственной итоговой аттестации

обучающихся 9-х и 11-х классов, за обработку и сохранность

персональных данных в 2017-2018 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

№273-ФЗ от 29.12.2012г., в целях обеспечения организации и проведения мероприятий

государственной аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного

и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Тарабукину Любовь Лазаревну, заместителя директора по УМР, назначить

ответственной за организацию проведения государственной итоговой аттестации в

9-х классах;

 Березкину Зою Кирилловну, заместителя директора по УМР, назначить

ответственной за организацию проведения государственной итоговой аттестации в

11-х классах;

 Игнатьева Игоря Валерьевича, учителя информатики, назначить ответственным

лицом по включению и выключению программно-аппаратного комплекса (ПАК);

 Возложить ответственность за сохранность, обработку и передачу персональных

данных обучающихся, участвующих в государственной итоговой аттестации за

курс основного общего и среднего общего образования на следующих работников:

 Руководителей ППЭ Тарабукину Л.Л., Березкину З.К.;

 Помощников рук.ППЭ Тараярову С.Ф. (9 классы), Говорухину В.Б. (11

классы);

 Технического специалиста по ОГЭ Яковлева С.В., учителя информатики;

 Технического специалиста по ЕГЭ Игнатьева И.В.;

 Классных руководителей Никонову Е.Н.., кл.рук.9А класса, Жиркову Т.Е.,

кл.рук.9Б класса, Абсалихову Н.А., кл.рук. 9В класса, Гринчук Г.В., кл.рук.

9Г класса, Уварову О.А., кл.рук. 11А класса, Ярыгину Л.А., кл.рук.11Б

класса, Сафонова П.А., кл.рук. 11В класса.

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                       п/п                                     Кычкина А.А.